
05.07.2024, ГАПОУ КМК
(дата, место проведения заседания)

17! i
(номер пр: окопа)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_______________ ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Г, И. Вафина________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Камалова________________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Самигуллина____________________________
(И.О. Фамилия)

Н.М. Рязанова________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Десятникова_____________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Закирова
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Гараева
(И.О. Фамилия)

Э. R Гиматдинова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

Ф. R Шакирова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Шайхуллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредита 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

дионной

иенклатуре 
разование” 
№ 39696);

R 2008 г. №

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О нс 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое ci 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационны 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апрег 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фарма евтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерств >м юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенные 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 ( 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный №

I приказом 
г. № 199н 

117160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решен 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 151 человек(а), из которых для прохождения этапа ?
151 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

лях

зилось

№ п/п Ф.И.О. Результ; г
1. Дормидонтова Камилла Витальевна 70% или б( пее
2. Мифтахова Азалия Азатовна 70% или б< пее
3. Мифтахова Камилла Ильзаровна 70% или б( пее
4. Михайлова Дарья Юрьевна 70% или б< пее
5. Михайлова Индира Вадимовна 70% или б< пее
6. Михайлюк Валерия Александровна 70% или б( пее
7. Мотовилова Анастасия Алексеевна 70% или б< пее
8. Мубаракшин Нафкат Назифович 70% или 6i пее
9. Мулицына Анна Андреевна 70% или б< пее

10. Муллагалиева Азалия Айратовна 70% или б пее
11. Муратшина Индира Минимунировна 70% или б' пее
12. Муртазина Разиля Раилевна 70% или б' лее
13. Мусина Зиля Рустамовна 70% или б* лее
14. Мусина Зухра Рустамовна 70% или б лее
15. Мустафина Дина Инсафовна 70% или б' лее
16. Мустафина Назира Камилевна 70% или б' лее
17. Мустафина Рузиля Зиннатовна 70% или б лее
18. Мустафина Фируза Фанисовна 70% или б лее
19. Мухамадиева Наиля Ильнуровна 70% или б лее
20. Мухамеджанова Алия Фидаиловна 70% или б лее
21. Мухаметгалеева Алсина Маннуровна 70% или б лее
22. Мухаметгалиева Ляйсан Нурисламовна 70% или б лее
23. Мухаметзянова Алсу Рамилевна 70% или б лее
24. Мухаметова Эльвина Альбертовна 70% или б лее
25. Мухаметшина Айгуль Рауфовна 70% или б лее
26. Мухаметшина Лейля Рамилевна 70% или б: лее
27. Мухаметшина Лилия Азатовна 70% или б: лее
28. Мухаммадеева Адиля Ранифовна 70% или б: лее
29. Мухарлямова Гульчачак Хабировна 70% или бс лее
30. Мухлисуллина Фарида Ильфатовна 70% или б: лее
31. Набиева Динара Ленаровна 70% или б( лее
32. Набиуллина Зарина Ленаровна 70% или 6t лее
33. Набиуллина Лилия Курбановна 70% или б( лее
34. Назмиева Алина Ильдусовна 70% или б( лее

35. Насибуллина Аделя Ильгизовна 70% или б( лее
36. Насуртдинова Дина Динаровна 70% или б( лее

37. Насыбуллина Алина Альбертовна 70% или б( лее

38. Наумова Евгения Владимировна 70% или б< шее

39. Неклюдова Алсу Рамилевна 70% или б( }шее

40. Неъматова Сарвиноз Нематовна 70% или 6 }>лее

41. Нигматзянова Наиля Вазиховна 70% или б )>лее
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42. Нигматзянова Офелия Бабаджановна 70% или б( пее
43. Нигматуллина Айсина Айратовна 70% или б< лее
44. Никитина Зиля Маратовна 70% или б< пее
45. Никитина Кристина Валерьевна 70% или б< пее
46. Нургалиева Илюза Юлдашевна 70% или б< пее
47. Нуриева Гузель Наилевна 70% или бс пее
48. Нуриева Лиана Радиковна 70% или бс пее
49. Нурманова Регина Нурлановна 70% или б< пее
50. Нурмухаметова Аделина Айратовна 70% или б< пее
51. Нуртдинова Ильнара Загировна 70% или бс пее
52. Нуртдинова Камиля Камилевна 70% или б< пее
53. Нурыяхметова Рената Рустемовна 70% или б< пее
54. Нутфуллина Камила Анасовна 70% или бс пее
55. Орлова Виктория Алексеевна 70% или бс пее
56. Орловская Аделина Владимировна 70% или бс пее
57. Османова Патимат Арсеновна 70% или б< пее
58. Панфилова Екатерина Викторовна 70% или б< пее
59. Панцырева Анастасия Максимовна 70% или б( пее
60. Пасыева Рената Тимуровна 70% или 6i пее
61. Петренко Елизавета Захаровна 70% или б* пее
62. Печенкина Лиана Айдаровна 70% или б лее
63. Питуганов Семён Сергеевич 70% или б' лее
64. Плотников Ингвар Игоревич 70% или б^ лее
65. Подгородов Максим Олегович 70% или б' лее
66. Полянская Екатерина Александровна 70% или б лее
67. Потёмкина Апина Денисовна 70% или б лее
68. Разиева Рамиля Рамилевна 70% или б лее
69. Ракипова Аделя Рамилевна 70% или б^ лее
70. Рахимзянова Ранифа Саматовна 70% или б лее
71. Рахматуллина Аделина Руслановна 70% или б лее
72. Рахматуллина Айгуль Алмазовна 70% или б лее
73. Рашитова Алина Марсовна 70% или б лее
74. Резникова Елена Сергеевна 70% или б лее
75. Сабирзянова Дина Саматовна 70% или б лее
76. Сабирзянова Камила Эдуардовна 70% или б: лее
77. Сабирова Исламия Нурияновна 70% или б: лее
78. Сабитова Назира Фанисовна 70% или бс лее
79. Савельева Виктория Михайловна 70% или бс лее
80. Савостьянова Олеся Павловна 70% или бс лее
81. Савченкова Татьяна Дмитриевна 70% или бс лее
82. Садиков Рузаль Фахимович 70% или б лее
83. Садриев Амир Ленарович 70% или бс лее
84. Садриева Алия Ангамовна 70% или бс лее
85. Садрисламова Ляйля Маратовна 70% или бс лее
86. Садыков Рустем Рафисович 70% или бс лее

87. Садыкова Аделя Ринатовна 70% или бс лее

88. Садыкова Гузель Ильгамовна 70% или бс лее

89. Садыкова Лия Искандеровна 70% или бс лее

90. Сайфутдинова Алия Асхатовна 70% или б (лее
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91. Салахова Лилия Ирековна 70% или б( лее
92. Салахова Лилия Рамилевна 70% или б< лее
93. Салахова Эльвина Ленаровна 70% или б( лее
94. Салахова Юлиана Салаватовна 70% или б( лее
95. Салижанова Диляра Мунировна 70% или б< лее
96. Салихзянова Гульназ Ильфатовна 70% или б< лее
97. Самарханова Руфина Рафкатовна 70% или б( лее
98. Самигуллин Данил Русланович 70% или б< лее
99. Самигуллина Алина Айнуровна 70% или б< лее

100. Самигуллина Алия Рифатовна 70% или б< лее
101. Самигуллина Нафиса Нурулловна 70% или б( лее
102. Сатмушева Диляра Рустемовна 70% или б( лее
103. Саттарова Дина Ильфатовна 70% или б< пее
104. Сафаргалина Инзиля Радиковна 70% или б< пее
105. Сафина Азалия Ниязовна 70% или б< пее
106. Сафина Амелия Ранасовна 70% или б< пее
107. Сафина Илюза Ильдусовна 70% или б( пее
108. Сафина Карина Искандеровна 70% или б( пее
109. Сафина Сюмбеля Айратовна 70% или б< пее
110. Сафина Эндже Рифатовна 70% или б( пее
111. Сафиуллина Азалия Радиковна 70% или б< пее
112. Сафиуллина Камиля Расилевна 70% или & пее
113. Сахабиева Эльмира Ильнуровна 70% или б' пее
114. Саъдихонова Малика Махрамхоновна 70% или б' лее
115. Семёнова Алёна Станиславовна 70% или б пее
116. Семёнова Эльза Руслановна 70% или б' лее
117. Сибгатова Камила Маратовна 70% или б' лее
118. Сидорова Карина Алексеевна 70% или б' лее
119. Симонова Наталья Александровна 70% или б лее
120. Сингх Светлана Сергеевна 70% или б лее
121. Сиразеева Танзиля Айратовна 70% или б лее
122. Сиразиева Зухра Зульфатовна 70% или б лее
123. Ситдикова Алина Алмазовна 70% или б лее
124.1 Ситдикова Лиана Айдаровна 70% или б лее
125. Ситдикова Лиана Айратовна 70% или б лее
126. Смирнова Анастасия Андреевна 70% или б лее
127. Солёная Вероника Сергеевна 70% или б лее

128. Степанова Екатерина Олеговна 70% или б: лее
129. Сулейманова Эвелина Альбертовна 70% или бс лее
130. Султанова Диана Алмазовна 70% или 6t лее

131. Султанова Разиля Ильфаровна 70% или 6t лее

132. Сунгатуллина Диана Айдаровна 70% или б( лее

133. Сунгатуллина Ралина Рамилевна 70% или б( лее

134. Сыраева Диана Рустемовна 70% или б( лее

135. Тавдирякова Зайтуна Руслановна 70% или б( лее

136. Тагирова Милана Эдуардовна 70% или б( лее

137. Таджиева Мадина Носировна 70% или б( лее

138. Тазеева Диляра Ильдусовна 70% или б( лее

139. Таярова Динара Руслановна 70% или б< }лее
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140. Тигина Арина Алексеевна 70% или б' лее
141. Тимербикова Иделия Ильдусовна 70% или б пее
142. Тимергалеев Инсаф Алмазович 70% или б лее
143. Тимергалиева Алия Айратовна 70% или б лее
144. Фазлыев Раиль Наилевич 70% или б лее
145. Файзуллина Аделя Ильдаровна 70% или б лее
146. Фаляхутдинова Сюмбель Ильфаковна 70% или б лее
147. Фасхутдинова Илюза Ильшатовна 70% или б' лее
148. Фаттахова Азалия Ильвировна 70% или б лее
149. Фахрутдинова Алина Фиргатовна 70% или б* лее
150. Федорова Екатерина Александровна 70% или б лее
151. Федосеева Анна Александровна 70% или б< пее

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решени а

1. Дормидонтова Камилла Витальевна Сдано
2. Мифтахова Азалия Азатовна Сдано
3. Мифтахова Камилла Ильзаровна Сдано
4. Михайлова Дарья Юрьевна Сдано
5. Михайлова Индира Вадимовна Сдано
6. Михайлюк Валерия Александровна Сдано
7. Мотовилова Анастасия Алексеевна Сдано
8. Мубаракшин Нафкат Назифович Сдано
9. Мулицына Анна Андреевна Сдано

10. Муллагалиева Азалия Айратовна Сдано
11. Муратшина Индира Минимунировна Сдано
12. Муртазина Разиля Раилевна Сдано
13. Мусина Зиля Рустамовна Сдано
14. Мусина Зухра Рустамовна Сдано
15. Мустафина Дина Инсафовна Сдано
16. Мустафина Назира Камилевна Сдано
17. Мустафина Рузиля Зиннатовна Сдано
18. Мустафина Фируза Фанисовна Сдано
19. Мухамадиева Наиля Ильнуровна Сдано
20. Мухамеджанова Алия Фидаиловна Сдано
21. Мухаметгалеева Апсина Маннуровна Сдано
22. Мухаметгалиева Ляйсан Нурисламовна Сдано
23. Мухаметзянова Алсу Рамилевна Сдано
24. Мухаметова Эльвина Альбертовна Сдано
25. Мухаметшина Айгуль Рауфовна Сдано

26. Мухаметшина Лейля Рамилевна Сдано
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27. Мухаметшина Лилия Азатовна Сдано
28. Мухаммадеева Адиля Ранифовна Сдано
29. Мухарлямова Гульчачак Хабировна Сдано
30. Мухлисуллина Фарида Ильфатовна Сдано
31. Набиева Динара Ленаровна Сдано
32. Набиуллина Зарина Ленаровна Сдано
33. Набиуллина Лилия Курбановна Сдано
34. Назмиева Алина Ильдусовна Сдано
35. Насибуллина Аделя Ильгизовна Сдано
36. Насуртдинова Дина Динаровна Сдано
37. Насыбуллина Алина Альбертовна Сдано
38. Наумова Евгения Владимировна Сдано
39. Неклюдова Алсу Рамилевна Сдано
40. Неъматова Сарвиноз Нематовна Сдано
41. Нигматзянова Наиля Вазиховна Сдано
42. Нигматзянова Офелия Бабаджановна Сдано
43. Нигматуллина Айсина Айратовна Сдано
44. Никитина Зиля Маратовна Сдано
45. Никитина Кристина Валерьевна Сдано
46. Нургалиева Илюза Юлдашевна Сдано
47. Нуриева Гузель Наилевна Сдано
48. Нуриева Лиана Радиковна Сдано
49. Нурманова Регина Нурлановна Сдано
50. Нурмухаметова Аделина Айратовна Сдано
51. Нуртдинова Ильнара Загировна Сдано
52. Нуртдинова Камиля Камилевна Сдано
53. Нурыяхметова Рената Рустемовна Сдано
54. Нутфуллина Камила Анасовна Сдано
55. Орлова Виктория Алексеевна Сдано
56. Орловская Аделина Владимировна Сдано
57. Османова Патимат Арсеновна Сдано
58. Панфилова Екатерина Викторовна Сдано
59. Панцырева Анастасия Максимовна Сдано
60. Пасыева Рената Тимуровна Сдано
61. Петренко Елизавета Захаровна Сдано
62. Печенкина Лиана Айдаровна Сдано
63. Питуганов Семён Сергеевич Сдано
64. Плотников Ингвар Игоревич Сдано
65. Подгородов Максим Олегович Сдано
66. Полянская Екатерина Александровна Сдано
67. Потёмкина Алина Денисовна Сдано
68. Разиева Рамиля Рамилевна Сдано
69. Ракипова Аделя Рамилевна Сдано
70. Рахимзянова Ранифа Саматовна Сдано
71. Рахматуллина Аделина Руслановна Сдано
72. Рахматуллина Айгуль Алмазовна Сдано
73. Рашитова Алина Марсовна Сдано
74. Резникова Елена Сергеевна Сдано»

75. Сабирзянова Дина Саматовна Сдано
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76. Сабирзянова Камила Эдуардовна Сдано
77. Сабирова Исламия Нурияновна Сдано
78. Сабитова Назира Фанисовна Сдано
79. Савельева Виктория Михайловна Сдано
80. Савостьянова Олеся Павловна Сдано
81. Савченкова Татьяна Дмитриевна Сдано
82. Садиков Рузаль Фахимович Сдано
83. Садриев Амир Ленарович Сдано
84. Садриева Алия Ангамовна Сдано
85. Садрисламова Ляйля Маратовна Сдано
86. Садыков Рустем Рафисович Сдано
87. Садыкова Аделя Ринатовна Сдано
88. Садыкова Гузель Ильгамовна Сдано
89. Садыкова Лия Искандеровна Сдано
90. Сайфутдинова Алия Асхатовна Сдано
91. Салахова Лилия Ирековна Сдано
92. Салахова Лилия Рамилевна Сдано
93. Салахова Эльвина Ленаровна Сдано
94. Салахова Юлиана Салаватовна Сдано
95. Салижанова Диляра Мунировна Сдано
96. Салихзянова Гульназ Ильфатовна Сдано
97. Самарханова Руфина Рафкатовна Сдано
98. Самигуллин Данил Русланович Сдано
99. Самигуллина Алина Айнуровна Сдано

100. Самигуллина Алия Рифатовна Сдано
101. Самигуллина Нафиса Нурулловна Сдано
102. Сатмушева Диляра Рустемовна Сдано
103. Саттарова Дина Ильфатовна Сдано
104. Сафаргалина Инзиля Радиковна Сдано
105. Сафина Азалия Ниязовна Сдано
106. Сафина Амелия Ранасовна Сдано
107. Сафина Илюза Ильдусовна Сдано
108. Сафина Карина Искандеровна Сдано
109. Сафина Сюмбеля Айратовна Сдано
110. Сафина Эндже Рифатовна Сдано
111. Сафиуллина Азалия Радиковна Сдано
112. Сафиуллина Камиля Расилевна Сдано
113. Сахабиева Эльмира Ильнуровна Сдано

114. Саъдихонова Малика Махрамхоновна Сдано
115. Семёнова Алёна Станиславовна Сдано

116. Семёнова Эльза Руслановна Сдано

117. Сибгатова Камила Маратовна Сдано

118. Сидорова Карина Алексеевна Сдано

119. Симонова Наталья Александровна Сдано

120. Сингх Светлана Сергеевна Сдано

121. Сиразеева Танзиля Айратовна Сдано»

122. Сиразиева Зухра Зульфатовна Сдано

123. Ситдикова Алина Алмазовна Сдано

124. Ситдикова Лиана Айдаровна Сдано
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125. Ситдикова Лиана Айратовна Сдано
126. Смирнова Анастасия Андреевна Сдано
127. Солёная Вероника Сергеевна Сдано
128. Степанова Екатерина Олеговна Сдано
129. Сулейманова Эвелина Альбертовна Сдано
130. Султанова Диана Алмазовна Сдано
131. Султанова Разиля Ильфаровна Сдано
132. Сунгатуллина Диана Айдаровна Сдано
133. Сунгатуллина Ралина Рамилевна Сдано
134. Сыраева Диана Рустемовна Сдано
135. Тавдирякова Зайтуна Руслановна Сдано
136. Тагирова Милана Эдуардоёна Сдано
137. Таджиева Мадина Носировна Сдано
138. Тазеева Диляра Ильдусовна Сдано
139. Таярова Динара Руслановна Сдано
140. Тигина Арина Алексеевна Сдано
141. Тимербикова Иделия Ильдусовна Сдано
142. Тимергалеев Инсаф Алмазович Сдано
143. Тимергалиева Алия Айратовна Сдано
144. Фазлыев Раиль Наилевич Сдано
145. Файзуллина Аделя Ильдаровна Сдано
146. Фаляхутдинова Сюмбель Ильфаковна Сдано
147. Фасхутдинова Илюза Ильшатовна Сдано
148. Фаттахова Азалия Ильвировна Сдано
149. Фахрутдинова Алина Фиргатовна Сдано
150. Федорова Екатерина Александровна Сдано
151. Федосеева Анна Александровна Сдано

Председат

Заместите

Ответствег

ель г. И. Вафина
(подпись) (И.О. Фамилия)

пи председателя г\ М. Э. Камалова
(гюдпмсь) (И.О. Фамилия)

нный секретарь Ж И. Ю. Шайхутдинова
//подпись) (И.О. Фамилия)

8


